
 

     

Отдел   образования  администрации   Краснотуранского  района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

      21.10.2024 г.                                                                      № 113 

 

О назначении  ответственного  за проведение  муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в  2024 – 2025 

учебном  году, за получение и  расшифровку  

олимпиадных заданий  

 

 В соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения  

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, руководствуясь  письмом 

министерства образования Красноярского края  № 75-11866 от 16.10.2024 г., 

с целью обеспечения организованного проведения  всероссийской 

олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году 

                                                

                                                        Приказываю: 

 

1. Назначить  ответственным  за проведение муниципального этапа   

всероссийской олимпиады  школьников в  2024-2025 учебном году,  за 

получение и  расшифровку заданий олимпиадных заданий  Компанцеву 

Татьяну Ивановну, методиста муниципального опорного центра 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Дом детского творчества» (приложение 1) 

2. Контроль  за  исполнением приказа   оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заместителя главы по социальным вопросам- 

начальник отдела образования:                                   О.Н. Тарасова 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       



 

     

                                                                                                                          Приложение 1 

 

Сведения 

об ответственных специалистах за проведение  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады  школьников  в 2024/25 учебном году  

 
ФИО Должность Место работы 

(указать 

полное 

название 

организации) 

Наличие опыта работы  

по данному направлению 

Контактн

ый 

телефон 

(рабочий

, 

мобильн

ый) 

Адрес электронной 

почты 

до 1 

года 

от 1 

года 

 до 

3 

лет 

от 

3 

лет 

до 

5 

лет 

свыше 

5 лет 

Компанцева 

Татьяна 

Ивановна 

Методист 

МОЦ  

МБОУ ДО 

«Дом 

детского 

творчества» 

Муниципаль

ный 

опорный 

центр 

муниципаль

ного 

бюджетного 

образователь

ного 

учреждения 

дополнитель

ного 

образования  

«Дом 

детского 

творчества» 

 + 
 

 8391342

1457 

 

сотовый 

т. 

8923302

3820 

ddtturan@list.ru 

 

compantseva2011@ 

yandex.ru  

 
 

mailto:ddtturan@list.ru

